T ————

Tork Premium Linstyle® Serviette Dinner,
Thinkahead. Jaune Moutarde, pliage 1/8

478161

Certifications de produits

o
\ .
& A LinStyle®
TORK y /
(% Eﬁ?lT)LING" k\g

AT LEAST 30%

RECYGLED PLASTIC For Wiping
Tork
Premium
Détails du produit
Longueur déplié 39cm
Pli 1
Longueur plié 19,5cm
Largeur format déplié 39cm
Gaufrage Non
Impression Non
Largeur plié 9,8cm
Couleur Jaune moutarde

es

Description

Les serviettes Tork Premium LinStyle® sont idéales pour les établissements de
restauration assise, ou la qualité est particulierement importante pour impressionner
vos clients. Présentant I'aspect et le toucher luxueux du textile, chaque serviette est
sensiblement plus douce et plus épaisse que les serviettes en papier standard, tout en
étant ultra absorbante. Offrez a vos clients plus d’élégance grace a I'expérience d'une
serviette en tissu, disponible dans un large éventail de coloris modernes et plus

classiques.

. Serviette en non-tissée — Epaisse et confortable, la serviette LinStyle® dure jusqu’a la fin du

repas

« Communiquez avec les clients par le biais de I'impression personnalisée — 75 % des
utilisateurs de serviettes lisent le message

e Premium
. LinStyle®

« Impression personnalisée

Données d’'expédition

EAN

Unité consommateur (CON)

7322540976021

Matériaux d’'emballage Plastic

Pieces

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids brut

Poids net

Volume

Couches par palette

TRP par couches

50

90 mm
195 mm
195 mm
423,89
418,27 g

3,42 dm3

es .
€en essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX

Unité de transport (TRP)
7322540976045

Carton

600 (12 CON)

214 mm

573 mm

403 mm

5,73 kg

5,02 kg

49,42 dm3

Palette (PAL)

7322541202983

12000 (20 TRP)
1220 mm
1200 mm

800 mm
114,54 kg
100,39 kg

0,99 m3

5

4



T ————

Tork Premium Linstyle® Serviette Dinner,
Thinkahead. Jaune Moutarde, pliage 1/8

478161

Produits compatibles

- N

——oowan ———an "v'/ — =

Téte a téte Blanc 24m*4 Rouleaux Téte a téte Vanille 24m*4 Rouleaux Set de table Blanc 500 Tork LinStyle 2 rouleaux Blanc

474161 474164

L'information environnementale

Contenu

Contact alimentaire

Certification environnementale

Conditionnement

Date de création d’article et
derniere date de révision

Production

Destruction

474401 474581

Ce produit est composé de matériau airlaid non tissé a base de cellulose.

Ce produit remplit les exigences légales pour les matériaux destinés au contact alimentaire,
confirmé par une certification externe par un organisme tiers. Le produit est sir pour essuyer les
surfaces de contact alimentaire et peut également entrer en contact occasionnellement avec les
denrées alimentaires pour une courte période de temps.

Ce produit est certifié FSC® avec le numéro de certicat SA-COC-008266.

Respect de la Directive sur les emballages et les déchets d’emballage (94/62/EC) : Oui

Date de publication : 24-10-2019
Date de révision : 12-08-2025

Ce produit est fabriqué a 'usine Altopascio - IT et certifié selon les systemes de certification ISO
9001, ISO 14001 (Environmental management systems), CoC-PEFC, ISO 45001, ISO 50001 et
FSC Chain-Of-Custody.

Ce produit convient aux systemes ordinaires de gestion des déchets des communes. Les
produits usagés ne doivent pas étre transférés vers des systemes de recyclage.

Essity France (SAS), 151 bd Victor Hugo - 93400 St Ouen - France

]
9

e o
ego essrty Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 | SAINT-OUEN CEDEX



