

# Tork Premium Linstyle® Serviette Dinner, Jaune Moutarde, pliage 1/8

478161

## Description

Les serviettes Tork Premium LinStyle® sont idéales pour les établissements de restauration assise, où la qualité est particulièrement importante pour impressionner vos clients. Présentant l'aspect et le toucher luxueux du textile, chaque serviette est sensiblement plus douce et plus épaisse que les serviettes en papier standard, tout en étant ultra absorbante. Offrez à vos clients plus d'élégance grâce à l'expérience d'une serviette en tissu, disponible dans un large éventail de coloris modernes et plus classiques.

- Serviette en non-tissée – Épaisse et confortable, la serviette LinStyle® dure jusqu'à la fin du repas
- Communiquez avec les clients par le biais de l'impression personnalisée – 75 % des utilisateurs de serviettes lisent le message
- Premium
- LinStyle®
- Impression personnalisée

## Certifications de produits



LinStyle®

Tork  
Premium



The mark of  
responsible forestry

For Wiping

## Détails du produit

Longueur déplié	39 cm
Pli	1
Longueur plié	19,5 cm
Largeur format déplié	39 cm
Gaufrage	Non
Impression	Non
Largeur plié	9,8 cm
Couleur	Jaune moutarde

## Données d'expédition

	Unité consommateur (CON)	Unité de transport (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540976021	7322540976045	7322541202983
Matériaux d'emballage	Plastic	Carton	-
Pièces	50	600 (12 CON)	12000 (20 TRP)
Hauteur	90 mm	214 mm	1 220 mm
Longueur	195 mm	573 mm	1 200 mm
Largeur	195 mm	403 mm	800 mm
Poids brut	423,8 g	5,73 kg	114,54 kg
Poids net	418,27 g	5,02 kg	100,39 kg
Volume	3,42 dm <sup>3</sup>	49,42 dm <sup>3</sup>	0,99 m <sup>3</sup>
Couches par palette	-	-	5
TRP par couches	-	-	4

# Tork Premium Linstyle® Serviette Dinner, Jaune Moutarde, pliage 1/8

478161

## Produits compatibles

Tête à tête Blanc 24m\*4 Rouleaux  
474161Tête à tête Vanille 24m\*4 Rouleaux  
474164Set de table Blanc 500  
474401Tork LinStyle 2 rouleaux Blanc  
474581

## L'information environnementale

### Contenu

Ce produit est composé de matériau airlaid non tissé à base de cellulose.

### Contact alimentaire

Ce produit remplit les exigences légales pour les matériaux destinés au contact alimentaire, confirmé par une certification externe par un organisme tiers. Le produit est sûr pour essuyer les surfaces de contact alimentaire et peut également entrer en contact occasionnellement avec les denrées alimentaires pour une courte période de temps.

### Certification environnementale

Ce produit est certifié FSC® avec le numéro de certificat SA-COC-008266.

### Conditionnement

Respect de la Directive sur les emballages et les déchets d'emballage (94/62/EC) : Oui

### Date de création d'article et dernière date de révision

Date de publication : 24-10-2019

Date de révision : 12-08-2025

### Production

Ce produit est fabriqué à l'usine Altopascio - IT et certifié selon les systèmes de certification ISO 9001, ISO 14001 (Environmental management systems), CoC-PEFC, ISO 45001, ISO 50001 et FSC Chain-Of-Custody.

### Destruction

Ce produit convient aux systèmes ordinaires de gestion des déchets des communes. Les produits usagés ne doivent pas être transférés vers des systèmes de recyclage.

**Essity France (SAS), 151 bd Victor Hugo - 93400 St Ouen - France**